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TEHLİKENİN 

FARKINDA MISINIZ? 

Bildiğiniz üzere okulumuzun adı Eyüp Lisesi olarak 
değişti ve yakında bu değişiklik tabelalara da 
yansıyacak. Eyüp ANADOLU Lisesi öğrencileri 
okulunuza sahip çıkmayacak mısınız? 
Anadolumuz, okulumuz elden gidiyor, sessiz mi 
kalacağız? Okulunu seven herkes feysbukta adının 
başına E.A.L. yazacak. Yaşasın tam bağımsız Eyüp 

Anadolu Lisesi!..  –Kaan  Özkabaş 
  

VAKA-İ KELEBEK 

Birinci, ikinci derken Önder Hocanın üçüncü kelebek düzenini 
getirmesiyle okulumuzun anarşist, provakatör grupları bunu 
huzur ve refah ortamını bozmak için fırsat bildi ve isyan 
çıkardı. Çıkan isyanda kullanılan söylemler dikkat çekiciydi: 
«İslam, sevgi, saygı ve paylaşma dinidir.», «Komşusu açken 
tok yatan bizden değildir.» gibi sloganlarla, her şeye 
«Kültürümüzde bunlara yer yok!» diyerek karşı çıkan 
hocaları kendi silahlarıyla vurdu. Aynı zamanda -huzur 
isyanda- ilkesiyle yola çıkan öğrenciler çok geçmeden 
huzurun İslam’da olduğunu fark ettiler. Eylem Eyüp Sultan 
Camii Şerifinde kılınan Tevbe namazı sonrasında son buldu. 

                 -Aytaç Duruş, Pınar Beyer
  

Arka Bahçe 

Eşit ağırlık okumaya zorlanan sözel öğrencileri ayaklandı. Sözel sınıfı 
açmıyorsanız özerklik verin, sayısal derslerde başka sınıfa gidelim şeklinde 
okula öneri sundu. Öğrencilerin isteği üzerine çardak görüşmelerinin başladığı 
iddia edildi. İddialardan sonra eşit ağırlık lideri sınıfta yaptığı konuşmada 
«Sözel diye bir şey yoktur, onlar eşit ağırlıkçıların tebeşirinden çıkan sestir. 
Netekim sözellerle görüşen namerttir» dedi.  Eşit ağırlık öğrencileriyse durumu 
kabullenemedi. Sınıftan «Ya sev ya terket!» sesleri yükseldi. Bunun üzerine 
Sadiye Hoca: «Sözellerle görüşmedik, görüşmeyeceğiz.» şeklinde kendini 
savundu. İyice galeyana gelen eşit ağırlıkçılar sözel öğrencilere tebeşirlerle 
saldırdı. Sözel öğrenciler de karşılık verince okul yönetimi öğrencileri disipline 
sevk etti. Ağır disiplin cezaları sonucunda yönetimden cevap gecikmedi: «Bir 
eşit ağırlıktan, bir sözelden öğrenci cezalandırdık. Ceza vermeyelim de 
okutalım mı?». Sayısal öğrenciler olaylara tepkisiz kalırken okul yönetimi akil 
hocalar komisyonu oluşturdu.  

AYRILIKÇI SÖZELLER 

Komisyon yaptığı açıklamada: «Tebeşirler sussun, ceketler kirlenmesin.» 
dedi. Sözel öğrenci lideri okulumuzun önündeki Tavşan Adasına sürüldü. Bu 
sefer de sözel öğrenciler sınıf hapsi için diretiyor. Gün geçmiyor ki tebeşirli bir 
çatışma daha çıkmasın. Bunun üzerine okul Tavşan görüşmelerini başlattı. 
Eşit ağırlık öğrencileri görüşmeler üzerine tepki yağdırdı. Sadiye Hoca: «Ben 
görüşmedim, okul görüştü.» açıklamasını yaptı. Tepkisiz kalan sayısallara da 
«Bitaraf olan bertaraf olur.» uyarısında bulundu. İlerleyen günlerde eşit 
ağırlık sınıflarının tabelasından TM ibaresinin silindiğini gören öğrenciler 
sosyal paylaşım ağlarında isimlerinin başına TM yazarak tepki gösterdi. Gece 
gizlice okula giren eşit ağırlıkçılar spreyle tabelalara TM yazdılar. Kamera 
görüntüleri incelenerek suçlular bulundu. akil hocalar komisyonu: «Sürece 
zarar veren davranışlardan kaçınalım. Velilerin akan gözyaşı dursun.» 

açıklamasını yaptı.              –Kaan Özkabaş, Mehmet Önder, Aytaç Duruş 

B  İ H A B E R 

 

Ü 

L 

T 

E 

N 

İ 

Aytaç Duruş, Mehmet Önder, Kaan Özkabaş 

Emin Hoca iyi tatiller demediği için iyi geçmeyen tatillerim var.  
 
Arka Bahçe ekibinin radyoya davet etmesiyle mikrofonu eline alan Kazım Hoca program süresinin dolmasıyla zor anlar 
yaşadı. Mikrofonun güçlükle elinden alınmasıyla tarihinin en kısa konuşmasına imza attı.(5,5 dk) 
 
Her törende öğrencileri farklı sıralarla içeri sokarak en iyi kareografi ödülünü almaya hak kazanan Emin Hocamızı 
tebrik ediyoruz. 
 
Katıldığı 40 Hadis yarışmasında kaydırma yapan D.K. Gazetemize yaptığı açıklamada «Konuları yetiştiremedim, 
önümüzdeki kandillere bakacağız.» dedi. 
 



facebook.com/ealarkabahce 
Teknik desteğinden ötürü Sayın Elveda Sarak’a, anlayışlarından 

ötürü okul yönetimi ve yayın kuruluna teşekkür ederiz. 

Rehber Öğretmen: Seval Canpolat                  

Bu gazetedeki haberler gerçeklerden  ilham alınarak kurgulanmıştır. 

BUNU DA YAPTILAR! 
Gün geçmiyor ki Eyüp Anadolu Lisesinde bir skandal daha yaşanmasın! Bu kez skandalın 
sesi okulun en ücra köşelerinden biri olan mutfaktan yükseliyor. Arka Bahçe Haber Ajansı 
ekibi, kimsenin gitmeye dahi cesaret edemediği mutfağın ardındaki sır perdesini sizler için 
araladı! Ekibimiz gördükleri karşısında adeta şok geçirdi!  
Yıllar öncesinden kalma tencerelerin, kazanların; çürümeye yüz tutmuş eşyaların 
arasından bir ses işitiliyordu: ‘’İmdat, imdat, ne olur yardım edin!’’ 
Bu yardım çığlıklarına kulak kabartan ekibimiz, gördükleri manzara karşısında göz yaşlarını 
tutamazken olayın aydınlatılması için de büyük bir gayret gösterdi. Elleri ve kolları bağlı 
siyah poşete geçirilen uzun süredir kayıp olan editörümüzü bulduk. Gazetemizin çıkmasını 
engellemek isteyen yayın organları sonunda bunu da yapmıştı! Rekabet bazı sınırlar 
içerisinde gelişmeyi sağlar ama eşeğin kulağına su kaçmadığı sürece.  

                  –Mehmet Önder, Ömer Faruk Abi 
 

İstanbul Radyosu ekibi 3 Nisanda okulumuzdan canlı yayın 
yaptı. Okulumuzdaki çeşitli oluşumları yayına alan radyo 
ekibi, Arka Bahçe ekibi ile de bir röportaj gerçekleştirdi. 
Aynı gün içerisinde okulu asıp havuza giden Zeyd Turan’ın 
«Okulu yanlış günde asmışız, 12. sınıfların havuzdan selamı 
var.»  tweeti dinleyenleri kahkahalara boğdu. Arka Bahçe 
ekibi bir gün sonra İstanbul Ajansına iade-i ziyarette 

bulundu.                               -Kaan Özkabaş, Aytaç Duruş 

RADYO İSTANBUL KUTLU DOĞUM ETKİNLİKLERİ 

Geçen sene Kutlu Doğumu bir program şeklinde  
kutlayan Telve grubu, bu sene Kutlu Doğum standı  
ile birlikte birkaç etkinlik gerçekleştirdi. Standı  
Peygamber Efendimiz ile ilgili kitaplarla süsleyen  
Telve grubu kırk hadis dağıttı. Bunun da kendi  
çapında bir tüketim mantığı olduğunu ve dalından  
koparılmış gül dağıtmaya karşı olduklarını dile  
getiren Telve ekibi, gül dikmeyi tercih etti. 40  
hadis sınavının ödül çekilişleri yapıldı ve katılan  
herkese ödül verildi. Hediyeleşme eşleştirmeleri  
yine kura ile gerçekleştirildi. Stanttaki gül  
tütsülerinin kafa yaptığı söylentisi, standa olan  
ilgiyi daha da arttırdı. Dipnot grubunun, ilahilerin rock uyarlaması ile verdiği konser kulakların 
pasını sildi. Etkinliğin en can alıcı kısmı tabii ki yemekti. Yaklaşık 200 kişiye gönüllü öğrencilerin 
hazırladıkları yiyecekler ve içecekler ikram edildi. Yemek dağıtıldığında birdenbire(!) Telve’ye 

olan ilginin artması dikkatlerden kaçmadı.                           -Mustafa İspa 

Sınavdan on gün önce okula gelmeyi kesen ve bize “Bu okul nerede, tatilse biz de evlerimize 
gidelim!” dedirten on ikinci sınıflar sınavdan döndü. 2012-2013 yılının YGS’den dönen 12. 
sınıflardan bazıları sınav hakkında  “Eh işte.” derken, diğerleri ise “İki yanlış bir boş daha ne 
istiyorsun!!!” diyerek görüşlerini dile getirdi. Yaptığımız röportajlarda ise en çok kullanılan iki 
cümle ise: “LYS’de düzeltirim.” ve “Seneye bir daha sınava girerim” oldu.  Kazım Hoca ise “Ben 

odama çağırdım gelin çalışın diye. Çalışmamak onların suçu” demekle yetindi.        -Mert Artuç 

Y G S 

Mehmet Önder, Damla Karagöl 

YENİ FUTBOL SAHAMIZ 

Okulumuzun bahçesindeki 
taşlık toprak arazi uzun 
yıllardır kullanım dışındaydı. 
Okul yönetiminin çabalarıyla 
burası toprak futbol sahasına 
dönüştürüldü. Eskiden az da 
olsa yapılan spor faaliyetleri 
artık daha çok ve okulumuzda 
gerçekleştirilebilecek. 
Temennimiz bu toprak sahanın 
ilerleyen günlerde halı saha 
haline dönüştürülmesi. 
Sağlam kafa sağlam vücutta 
bulunur sözünden yola çıkarak 
okulumuzda futbol takımlarının, voleybol takımlarının, basketbol ve hatta hentbol takımlarının 
kurulmasını ümit ediyoruz. Nurettin Genç konu hakkında yaptığı açıklamada «Vivian transferi ile 
başlayan süreç tesisleşmemizle devam ediyor. Bu sürecin sonunda okulumuzun San Marino 
imajından kurtulacağını düşünüyoruz. Ancak bu yıl FEDA diyoruz ve öğrencilerimizin de sürece 

destek vermesini bekliyoruz.»                  -Pınar Beyer, Aytaç Duruş, Kaan Özkabaş, Ömer F. Abi 


